Ordo antiq. ed. Ambr.

Tom. II.
De mysterio Paschæ
libellus unus.

Non exstabat.

SERMO XI.
De mirabilibus.

SERMO XL.
De gratia baptismi.

SERMO IV.
De Camelo.
Dicit in Evangelio
Dominus J. C. : *Amen
dico, etc.*

SERMO XXXIX.
De jejuniis et eleemosynis.

SERMO LXXIX.
De eo quod dicit Dominus in Evangelio : *Vulpes foveas, etc.*

SERMO LXXX.
Increpatio ad plebem de eo quod scriptum est in Evangelio : *Qui habet, dabitur ei, etc.*

SERMO LXXXIII.
Increpatio ad populum de absentia sua.

SERMO LXXXIV.
Post increpationem consolatio ad populum.

Non exstabat.

Tomo IV.
De Salomone liber unus.

Non exstabat.

Non exstabat.

SERMO LXXV.
In natali SS. Cantii, Cantiani, etc.

SERMO LXIII.
De natali S. Joannis Baptistæ.

Ordo hujus edit.

SERMO XXXV.
De mysterio Paschæ II.
Paschæ mysterium de fide omnibus credentibus, etc.
SERMO XXXVI.
In die sancto Pentecostes.
Magna est, fratres carissimi, hodierna festivitas, in qua, sicut audistis, acceperunt apostoli, etc.

SERMONES DE DIVERSIS.

SERMO XXXVII.
De Mirabilibus.
Quantorum mirabilium operator sit Dominus Jesus Christus intelligere possumus ex hac Evangelica lectione, etc.

SERMO XXXVIII.
De gratia baptismi.
Quia constat, sicut ante dies prosecuti sumus, Jesum Christum non sui causa baptizatum, etc.

SERMO XXXIX.
De Camelo.
Mammona quod apud Hebræos hujus sæculi divitiæ appellatur. Dicitur vero mammona, etc.

SERMO XL.
De jejuniis et eleemosynis.
Non dubito, fratres, contristari vos, quotiescumque absentem me a vobis necessitas, etc.

SERMO XLI.
De eo quod dicit Dominus in Evangelio : Vulpes foveas habent, etc.
Si diligenter advertit vestra dilectio, fratres, capitulum, etc.

SERMO XLII.
Increpatio ad plebem de eo quod scriptum est in Evangelio : Qui habet, dabitur ei; et Cantavimus vobis, et non saltastis.
Frequenter studueram apud me ipsum, fratres, subtrahere vobis dominicæ prædicationis eloquia, etc.

SERMO XLIII.
Increpatio ad populum quod Ecclesiam non frequentet.
Deberem, fratres, post hos complures dies aliquid uberior prædicare, et revertens a tanto examine sacerdotum, etc.

SERMO XLIV.
Post increpationem allocutio ad populum.
Amarior fortasse fuerit increpatio mea superioribus prædicationibus, quod plerosque, etc.

SERMO XLV.
De primo et secundo Adam.
Audite, fratres charissimi, quale est legis mysterium. Primus homo, etc.

SERMO XLVI.
De Salomone.
Mirum satis est, dilectissimi fratres, quod in hoc capitulo, etc.

SERMO XLVII.
Fragmentum enarrationis in cap. xxx Proverbiorum.
Ante adventum Christi Salvatoris nostri prophetæ, etc.